株主名簿管理人変更のお知らせ

平成 23 年 6 月 23 日

株 主 各 位

愛知県清須市西枇杷島町地領二丁目１番地１

株式会社フジミインコーポレーテッド

代表取締役社長  関    敬  史

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当社は、株主名簿管理人を日本証券代行株式会社から「三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社」に

変更することになりましたのでお知らせいたします。

 つきましては、平成 23 年 6 月 23 日から当社の株主名簿への記載または記録、その他株主名簿に関す

る事務は、下記株主名簿管理人の事務取扱場所でお取扱いいたしますので何卒ご高承のほどお願い申し

上げます。

敬 具

記

株主名簿管理人  東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

    三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同事務取扱場所  東京都千代田区丸の内一丁目４番５号

    三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

郵便物送付先  東京都江東区東砂七丁目１０番１１号（〒137-8081）

及び電話照会先  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

    電話 0120-232-711（通話料無料）

以 上

特別口座に記録された株式に関する、住所・氏名等の変更や配当金受領方法の指定、単元未満

株式の買取りなどの各種お手続きにつきましては、特別口座の口座管理機関である日本証券代行

株式会社にお問合せ下さい。株主名簿管理人である三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社ではお手続きで

きませんのでご注意下さい。

  特別口座の口座管理機関 東京都中央区日本橋茅場町一丁目２番４号

      日本証券代行株式会社

  郵便物送付先及び電話照会先 〒137-8650 東京都江東区塩浜二丁目８番１８号

      日本証券代行株式会社 代理人部

      電話 0120-707-843（通話料無料）